

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE (boz)

I.D.: 71705504

Data publicarii 26.07.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.925,50 RON - 1.925,50 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISCUITI "CANESTRELLI" BISCOTTI 1KG/CT Buc 8.00 12.66000 101.28000 2 BISCUITI AMERICANO CU CIOC. 1.5KG BUCURIA Buc 4.00 26.42000 105.68000 3 BOAMBOANE TOFFEE MILKY SPLASH 1KG ROSHEN Buc 6.00 17.89000 107.34000 4 BOBOANE TIMI SOUFFLE FRISCA&BANANA 1KG KONTI Buc 6.00 18.72000 112.32000 5 BOMBOANE SWEETS SORRENTO 1KG ROSHEN Buc 6.00 15.41000 92.46000 6 COCA COLA SUC ZERO 2L(6) Bax6 1.00 26.97250 26.97250 7 COVRIGEII DARIEI CU SUSAN 400G Buc 10.00 14.31000 143.10000 8 COVRIGEII DARIEI CASCAVAL 400G Buc 10.00 14.31000 143.10000 9 FASOLE ALBA 800G FOODEX (12) Buc 60.00 4.68000 280.80000 10 FURSEC CU AROMA DE VANILIE SI COCOS 2KG MARGO Buc 4.00 45.87000 183.48000 11 FURSEC PRIMAX 1.5KG/CT COD 92 ( 3M GAMA ) Buc 5.00 32.39000 161.95000 12 NAPOLITANE CU FRISCA VRAC 1.06KG/CT Buc 7.00 22.94000 160.58000 13 NAPOLITANE CU CACAO DE POST DR. GERARD 1.05KG Buc 1.00 22.94000 22.94000 14 PUFIDOM PUFARINE 25G(50) Bax50 1.00 23.02750 23.02750 15 PUFULETI GUSTO SIMPLI 45G (50) Bax50 3.00 29.35780 88.07340 16 SUC FANTA MADNESS 2.5L (6/BAX) Bax6 1.00 33.57800 33.57800 17 SUC FANTA PORTOCALE 2.5L (6/BAX) Bax6 1.00 32.01830 32.01830 18 TURTA DULCE CIPY STAR UMPLUTA 2KG/GALEATA Buc 4.00 26.70000 106.80000